abitazione, posta al piano terra del fabbricato, con annesso locale deposito sito al piano S1. Identificato al 
catasto Fabbricati - Fg. 13, Part. 588, Sub. 7, Categoria A2 L'immobile viene posto in vendita per il diritto 
di Proprietà (1/1) Valore di stima del bene: € 100.500,00  
Prezzo base d'asta: € 35.121,00 (trentacinquemilacentoventuno/00) 
offerta minima Euro € 26.340,75  (ventiseimilatrecentoquaranta/75 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 15.000,00 (quindicimila) 

LOTTO 2 
(Piena proprietà di un locale commerciale ubicato a Castro dei Volsci (FR), Via dello Scalo n. 77, piano 

S1. Trattasi di locale commerciale nello stato di fatto destinato a palestra, posta al piano S1 del fabbricato 

con ingresso comune dalla corte comune, distinto in Catasto dei Fabbricati al Foglio 13, part. 588 sub 12 

graffato con la part. 821, Cat. C1. 

Prezzo base € 17.470,00 =( diciasettemilaquattrocentosettanta/00) 

Offerta minima € 13.102,50 ( tredicimilacentodue/50) – 

Si precisa che il bene è libero 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro  (offerte in aumento non inferiori ad € 1.500,00= (millecinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: